
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Краснодарского края 

специальная (коррекционная) школа № 9 
г. Новороссийска

П Р И К А З

« JJ» О $ 20^5г- № $4-0
Об организации аттестации педагогических 
работников на соответствие занимаемым 
ими должностям

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29.12.2012г.№273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвегцения РФ от 24.03.2023 N 196 
«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Список педагогических работников подлежащих аттестации на 

соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году и график аттестации 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Утвердить аттестационную комиссию педагогических работников на соответствие 
занимаемой должности в 2023-2024 учебном году в следующем составе:

Пилипенко В.В. Председатель комиссии.
Бабенко О.А. Заместитель председателя комиссии,
Бондарь А.Ю. Член комиссии, председатель ПК.
Тосуниди Н.В. Член комиссии, руководитель МО общетехнических дисциплин 

секретарь.
Павлюченко Н.Н. Член комиссии, руководитель МО учителей начальных классов
Лазебник Н.И. Член комиссии, руководитель МО учителей гуманитарного цикла

3. Провести в 2023-2024 уч. году аттестацию педагогических работников на 
соответствие занимаемой должности согласно списка.

4. Секретарю АК ознакомить с представлением педагогических работников, 
указанных работников, указанных в списке в Приложении к данному Приказу под подпись.

5. Ответственному за ведение школьного сайта разместить настоящий приказ на 
официальном сайте ОО.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УКР 
Пилипенко В. В.



список
аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемым ими должностям 
в 2023-2024 учебном году

№ Ф .И .О . и долж ность аттестуемы х  
педагогических работников

Дата проведения  
аттестации

1 Б аб а си ев а  Д .А . О к тяб р ь  2023

2 Б у н и н а  Т .Д . Я н в ар ь  2024

3 И в аш и н а  Т .В . О к тяб р ь  2023

4 Л ак тю ш к и н а  Т .Н . Я н в ар ь  2024

5 Р езв о в а  А .П . Я н в ар ь  2024


